Досрочные выборы депутатов совета депутатов

муниципального образования  Волошовское сельское поселение

Лужского муниципального района Ленинградской области

четвертого созыва
Территориальная избирательная комиссия

Лужского муниципального района Ленинградской области

(с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования
Волошовское сельское поселение)
РЕШЕНИЕ
31  августа 2018                                                                                       № 330
О передаче избирательных бюллетеней для организации досрочного голосования на досрочных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Волошовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области
 в участковую избирательную комиссию
В соответствии с пунктами 12, 13 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», избирательная комиссия Лужского муниципального района, с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Передать в участковую избирательную комиссию № 709 избирательные бюллетени  для организации досрочного голосования на досрочных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Волошовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области в количестве 100 (Сто) шт.
2.  Передачу избирательных бюллетеней для организации досрочного голосования в участковую избирательную комиссию № 709 произвести по акту передачи 03.09. 2018 года в 11 часов по адресу: Ленинградская область, г.Луга, пр-т Кирова,  д.73, каб. 108.
3. Секретарю территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования (Меньшиковой Т.О.) уведомить членов территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района (с полномочиями ИКМО), кандидатов, фамилии, имена и отчества которых размещены в избирательных бюллетенях для голосования по десятимандатному избирательному округу №33, о дате, месте и времени передачи избирательных бюллетеней для организации досрочного голосования.
4. Разместить  настоящее решение  на  официальном    сайте    администрации Лужского муниципального района по адресу: www.luga.ru, далее баннер на главной странице справа «Территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района»,  далее баннер «Досрочные выборы 09 сентября 2018 года».
Председатель ТИК (ИКМО)
Лужского муниципального района                                                          Н.А.Алексеева

Секретарь ТИК (ИКМО)
Лужского муниципального района                                                          Т.О.Меньшикова